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Classement général / Gesamt Rangliste 
  

 Rang Nom Prénom Société Né Genre Cat. Passes Total Rep. 

 
 1 ZELLWEGER Simon Balsthal-Klus 1999 H E/S 104.1 104.6 105.6 104.6 103.3 103.6 625.8 103,00 

 2 STEINER Alicia TS Duillier 1997 F E/S 105.5 103.5 104.0 105.9 100.9 104.5 624.3 98.00 

 3 GOY Sébastien L'Isle 1993 H E/S 104.5 103.1 104.4 102.3 104.1 102.5 620.9 78.00 

 4 WISMER Christian Balsthal-Klus 1989 H E/S 103.4 102.7 104.2 103.0 103.1 104.1 620.5 78,00 

 5 STALDER Peter Lotzwil 1955 H V 104.5 102.9 103.1 103.7 103.3 103.0 620.5 88,00 

 6 MONNARD Romain Bursinel 1983 H E/S 105.6 101.6 102.9 104.8 102.5 102.8 620.2 78,00 

 7 GOY Audrey PC Fribourg 2003 F J 101.4 103.5 105.5 102.8 103.2 103.7 620.1 88,00 

 8 TERCIER Malorie Marly 2002 F E/S 103.0 104.4 102.6 102.2 102.8 104.6 619.6 73,00 

 9 GIROUD Martial Jeunes Tireurs St-Légier 1970 H E/S 102.2 104.0 103.4 104.1 103.2 102.6 619.5 73,00 

 10 BROILLET Stéphane PC Fribourg 1974 H E/S 104.2 102.7 103.9 103.5 103.7 101.5 619.5 73.00 

 11 BASSET Thomas Bulle 1995 H E/S 103.0 104.9 103.0 102.4 102.6 102.7 618.6 68.00 

 12 DUFAUX Gilles PC Fribourg 1994 H E/S 101.2 103.3 102.0 103.9 102.8 104.9 618.1 68,00 

 13 FREI Janine Balsthal-Klus 1999 F E/S 102.2 101.3 104.2 104.5 102.9 103.0 618.1 68,00 

 14 CHENIKOV Dmitry Tir Sportif Val-de-Travers 1965 H E/S 102.1 105.0 101.4 102.9 105.0 101.4 617.8 63,00 

 15 FREIBURGHAUS Markus SP Oberbalm 1977 H E/S 102.1 101.4 103.3 103.2 104.3 103.2 617.5 63,00 

 16 STAUDENMANN Kurt Schwarzenburg 1974 H E/S 103.3 101.9 102.0 103.8 103.9 102.6 617.5 63,00 

 17 SCHLAEFLI Christoph Lotzwil 1960 H V 102.6 103.9 102.7 103.3 102.7 102.2 617.4 73,00 

 18 NIKLES Rocher KK Niederied 1966 H E/S 102.3 99.8 102.8 104.3 104.1 103.6 616.9 59,00 

 19 ALBERTI Emanuele Tiratori Santa Maria Iseo-Cimo1956 H V 103.8 100.5 102.3 102.6 103.6 103.0 615.8 65.00 

 20 JAN Frédéric Chavannes-les-Forts 1994 H E/S 103.9 101.5 101.5 102.3 103.3 103.1 615.6 55.00 

 21 PROGIN Kévin Marly 1990 H E/S 104.3 101.3 103.2 103.1 101.8 101.9 615.6 55,00 

 22 SCHWEIZER Dominique PC Fribourg 1966 H E/S 104.9 100.1 102.1 101.8 103.5 102.9 615.3 55,00 

 23 HAEFELI Marc-André Balsthal-Klus 1975 H E/S 104.1 102.6 101.5 100.9 102.7 103.4 615.2 55,00 

 24 GABRIEL David PC Fribourg 2002 H E/S 102.4 103.9 102.0 103.7 103.2 99.9 615.1 55,00 

 25 BREGY Mario Glis 1952 H V 99.5 101.4 103.5 102.9 103.9 103.6 614.8 61,00 

 26 BROILLET Fabien PC Fribourg 1981 H E/S 102.7 103.4 103.7 102.9 101.0 100.9 614.6 51,00 

 27 SUDAN Léonie Jaun Kleinkaliberverein 1984 F E/S 101.8 104.6 104.1 102.2 103.1 98.8 614.6 51,00 

 28 TURIN René Bursinel 1966 H E/S 104.6 100.4 101.9 101.8 101.7 104.1 614.5 51.00 

 29 PERREN Pierre-François Le Sépey 1970 H E/S 102.4 102.4 101.0 103.2 101.1 104.1 614.2 51.00 

 30 MADIC Toma Echallens Tir Sportif 2004 H J 102.1 103.6 99.9 101.2 103.9 103.5 614.2 61.00 

 31 HUEBSCHER Hans KK Niederied 1962 H V 102.5 101.2 102.5 103.1 102.1 102.8 614.2 61,00 

 32 SARDA Vivien Echallens Tir Sportif 2004 H J 102.5 102.1 100.3 102.1 103.6 103.3 613.9 57,00 

 33 CARVIN Bruno Baulmes Misterdam 1962 H V 100.2 103.2 103.3 103.6 102.8 100.7 613.8 57,00 

 34 GRUN Daniel Balsthal-Klus 1966 H E/S 103.6 103.4 101.6 102.0 101.3 101.7 613.6 47,00 

 35 ZENTRIEGEN Romeo Glis 1965 H E/S 102.3 102.6 102.2 103.4 101.5 101.3 613.3 47,00 

 36 HAURI Melody Arquebuse 1998 F E/S 101.3 103.2 101.7 101.2 103.0 102.8 613.2 47,00 

 37 VANNAY Cédric PC Fribourg 1972 H E/S 101.7 102.4 101.0 102.1 103.5 102.5 613.2 47,00 

 38 GRAF Roland Schwarzenburg 1968 H E/S 103.3 102.0 102.1 102.9 101.6 101.3 613.2 47,00 

 39 BRIGUET Pierre-Paul TS Duillier 1961 H V 101.1 102.6 100.8 103.1 103.1 102.4 613.1 57,00 

 40 HAEMMERLI Andreas KK Niederied 1973 H E/S 102.9 102.0 103.9 102.1 101.1 100.8 612.8 43,00 

 41 HENCHOZ Patrick Flendruz 1969 H E/S 100.7 100.7 103.2 102.0 102.7 103.4 612.7 43.00 

 *42* KUONEN Marcel Glis 1951 H V 103.5 102.1 101.3 100.0 101.9 103.7 612.5 53,00 

 43 ROHRBACH Fritz Sportschützen Oberbalm 1967 H E/S 102.1 99.3 102.8 102.0 103.1 103.1 612.4 43,00 

 44 GRAF Rolf Sportschützen-Wengen 1951 H V 104.6 102.1 103.7 101.9 101.7 98.4 612.4 53,00 

 *45* BUHLER Otto Lotzwil 1953 H V 102.6 101.4 103.0 101.8 100.8 102.7 612.3 53,00 

 46 KAUFMANN Armin Sportschützen Wildhaus 1954 H V 100.6 100.7 102.0 104.0 102.5 102.3 612.1 53.00 

 47 JOSI Thomas KK Buchholterberg 1972 H E/S 102.1 100.3 101.0 104.1 101.1 103.3 611.9 39,00 

 48 MOLITOR Rico Sportschützen-Wengen 1950 H V 100.9 101.8 102.6 101.9 101.5 103.0 611.7 49,00 

 49 WYSS Emeric Tir Sportif Val-de-Travers 2002 H E/S 99.4 101.1 101.5 104.3 102.6 102.7 611.6 39,00 

 50 STUCKI Urs Sportschützen Diemtigtal 1977 H E/S 102.6 101.5 101.5 102.0 101.0 102.6 611.2 39,00 

 51 STUDER Lars Sportschützen Laufen 1977 H E/S 99.4 101.0 104.8 101.7 101.8 102.5 611.2 39,00 

 52 MATHYS Manon L'Isle 2002 F E/S 102.1 103.2 100.1 103.0 100.4 102.3 611.1 39,00 

 53 MAAG Kurt Sportschützen Dielsdorf 1965 H E/S 100.3 102.4 100.8 101.4 103.4 102.6 610.9 35,00 
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 54 SCIBOZ Jean-Marc PC Fribourg 1966 H E/S 100.6 103.4 100.8 101.2 101.9 102.9 610.8 35,00 

 55 HOLDENER Jérôme Bursinel 1978 H E/S 102.3 99.6 103.2 101.5 102.4 101.8 610.8 35.00 

 56 KOLLER Marco Sportschützen Rubigen 1981 H E/S 103.0 101.7 101.5 101.6 102.2 100.6 610.6 35.00 

 57 WEBER Jan Sportschützen Oberbalm 1997 H E/S 100.3 101.1 103.9 101.0 101.5 102.5 610.3 35,00 

 58 BRUGGER Jean-Luc Port Valais 1964 H E/S 100.3 100.6 101.9 103.1 101.0 103.3 610.2 35,00 

 59 SCHWEIZER Mathias PC Fribourg 2003 H J 102.4 100.2 102.2 98.9 103.6 102.9 610.2 45,00 

 60 GASSER Rufin Sportschützen Rubigen 1966 H E/S 101.7 103.8 102.1 100.2 98.9 102.9 609.6 31,00 

 61 DEVAUD André PC Fribourg 1944 H V 102.1 102.5 100.8 99.6 102.4 102.2 609.6 41,00 

 62 GASPOZ Sylvia Cible de Sion 1973 F E/S 99.3 101.2 103.2 103.0 100.8 102.0 609.5 31,00 

 63 STORTI Aurélien Gingins 1995 H E/S 102.3 103.6 101.9 99.7 100.4 101.3 609.2 31.00 

 64 PLANCHE Quentin Echallens Tir Sportif 2005 H J 98.1 103.2 102.8 100.4 103.6 100.8 608.9 37,00 

 65 GOGNIAT Roland Franches-Montagnes 1961 H V 102.6 102.9 101.1 100.0 101.5 100.7 608.8 37,00 

 66 BURRI Stephan Winterthur 1972 H E/S 100.6 100.1 102.8 99.8 101.7 103.7 608.7 27,00 

 67 WYSS Pierre-Alain Tir Sportif Val-de-Travers 1971 H E/S 100.2 102.2 100.1 101.8 102.1 102.2 608.6 27,00 

 68 AMIET Julia Echallens Tir Sportif 1992 F E/S 100.9 99.1 101.2 102.2 102.2 102.9 608.5 27,00 

 69 KLOSSNER Carlo KK Niederied 1995 H E/S 100.2 101.1 103.0 99.9 102.0 102.1 608.3 27,00 

 70 BUERKI Yannick TS Duillier 1989 H E/S 102.7 101.0 102.1 99.8 102.0 100.6 608.2 27,00 

 71 KIENER Ronny Lonay-Venoge TS 1991 H E/S 102.2 101.1 102.6 99.1 100.9 101.6 607.5 23.00 

 72 PERREN Pierre-Alexandre Le Sépey 1990 H E/S 100.7 102.3 102.7 102.3 100.4 99.0 607.4 23,00 

 73 MORAZ Ronald Les Mousquetaires Lutry 1959 H V 101.9 100.6 101.4 97.7 102.9 102.7 607.2 33,00 

 74 HAEFELI Michael Balsthal-Klus 1996 H E/S 102.8 98.6 100.9 99.9 102.8 102.2 607.2 23,00 

 75 MANGOLD Gert Sportschützen Courlevon 1963 H V 102.4 97.8 100.9 101.5 102.9 101.6 607.1 33,00 

 76 WEBER Beat Sportschützen Oberbalm 1965 H E/S 101.5 101.7 100.1 101.3 102.9 99.6 607.1 23,00 

 77 MOULLET Jacques PC Fribourg 1959 H V 102.6 100.3 102.9 102.2 97.8 100.9 606.7 29,00 

 78 BRON Deborah T.S Palézieux C10/C50 1998 F E/S 100.1 100.4 101.2 101.3 102.1 101.4 606.5 19,00 

 79 CHAPPUIS Nicolas Les Mousquetaires Lutry 1972 H E/S 104.2 101.0 101.4 99.7 100.0 100.2 606.5 19,00 

 80 CHAPERON Noémie Chavannes-les-Forts 2004 F J 101.6 100.6 103.7 102.3 99.3 99.0 606.5 29.00 

 81 MARGUET Denis PC Fribourg 1947 H V 102.5 99.2 101.4 99.7 102.9 100.7 606.4 29,00 

 82 DIRREN Roland Glis 1957 H V 101.0 100.0 101.5 100.5 100.3 102.8 606.1 29,00 

 83 WOHNLICH Dominique TS Duillier 1952 H V 101.0 100.7 100.4 103.1 102.7 98.0 605.9 25,00 

 84 BERGER Marco Sportschützen Diemtigtal 1982 H E/S 103.4 99.9 99.8 102.9 100.1 99.7 605.8 16,00 

 85 HATTON Geoffroy Arquebuse 1989 H E/S 100.8 102.2 101.9 100.2 101.2 99.5 605.8 16,00 

 86 KUMMER Walter Glis 1955 H V 98.0 101.6 103.4 100.6 101.0 101.0 605.6 25,00 

 87 MANGOLD Annemarie Sportschützen Courlevon 1964 F E/S 104.7 101.2 100.0 100.2 96.0 103.3 605.4 16,00 

 88 EYHOLZER Markus Glis 1947 H V 102.0 99.6 100.4 102.0 100.3 101.1 605.4 25,00 

 89 KRUMMENACHER André Romanel TS la Mèbre 1961 H V 101.4 101.0 99.5 101.1 100.8 101.4 605.2 25.00 

 90 PERRET Claude Tir Sportif Lonay-Venoge 1951 H V 97.5 103.4 101.2 99.2 101.7 101.9 604.9 22,00 

 91 HERGER Michel Balsthal-Klus 1960 H V 95.5 104.1 102.4 100.7 102.5 99.7 604.9 22,00 

 92 ZAHLER Martin Sportschützen Boltigen 1956 H V 102.6 99.6 102.1 100.4 99.2 100.6 604.5 22,00 

 93 MONNARD Tifany Chavannes-les-Forts 1997 F E/S 99.4 101.6 99.5 101.1 102.5 100.4 604.5 13.00 

 94 JAEGGI Colin Balsthal-Klus 2002 H E/S 97.9 99.4 100.5 101.1 102.3 102.4 603.6 10,00 

 95 BARBAY Mathieu Bursinel 1983 H E/S 101.1 101.4 102.0 100.4 102.2 96.5 603.6 10,00 

 96 DELEZE Cathy Savièse 1967 F E/S 101.8 98.8 100.1 101.2 100.5 101.1 603.5 10,00 

 97 MARCHAND Serge PC Fribourg 1964 H E/S 103.0 100.4 101.5 98.3 100.7 99.4 603.3 10,00 

 98 LUETHI Dominik Winterthur 1979 H E/S 100.2 98.9 102.6 99.1 100.1 102.3 603.2 10.00 

 99 CEPPI Jean-Pierre Les Mousquetaires Lutry 1956 H V 101.4 97.9 99.2 102.2 101.3 101.2 603.2 19,00 

 100 MASCHIO Reynald Savièse 1965 H E/S 102.0 98.6 99.6 101.6 99.2 101.8 602.8 10,00 

 101 SANJURJO Ivan L'Isle 1999 H E/S 99.7 101.1 101.4 99.9 99.5 100.9 602.5 10,00 

 102 ZUMSTEIN Fabian Briglina 1973 H E/S 103.7 99.2 102.6 100.3 97.0 99.7 602.5 10,00 

 103 Criblez Frédéric Bévilard 1990 H E/S 100.8 101.6 100.1 100.4 101.5 98.0 602.4 10.00 

 104 ZEITER Arnaldo Sportschützen Rubigen 1961 H V 100.5 102.9 98.8 97.9 101.4 100.7 602.2 16,00 

 105 COTTING André-Claude Amis PC Fribourg 1949 H V 101.3 99.8 99.9 99.4 101.3 100.4 602.1 16.00 

 106 WINKLER Angelika KK Niederied 1969 F E/S 104.6 98.3 101.6 100.5 96.8 100.3 602.1 10,00 

 107 REMY Bernard Jaun Kleinkaliberverein 1968 H E/S 100.6 101.4 102.2 99.1 99.8 97.8 600.9 8,00 

 108 TINGUELY Pascal PC Bulle 1965 H E/S 100.2 100.9 99.4 100.4 102.4 97.6 600.9 8.00 

 109 CATTAI Deborah Romanel TS la Mèbre 1976 F E/S 99.1 100.4 101.2 100.2 98.5 101.3 600.7 8,00 

 110 KIENER Jean-Pierre Lonay-Venoge TS 1959 H V 98.3 99.5 100.7 101.6 102.3 97.6 600.0 10.00 

 111 PELLET Jacques Cible de Sion 1964 H E/S 99.0 100.1 97.0 101.8 99.1 102.9 599.9 6,00 

 112 BEER René Sportschützen Rubigen 1959 H V 99.7 100.3 100.8 98.6 99.2 101.2 599.8 10,00 

 113 WYSS Peter Sportschützen Boltigen 1958 H V 100.2 101.2 98.9 100.2 98.9 100.4 599.8 10,00 
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 114 FUHRER Reto Lotzwil 1996 H E/S 101.9 98.6 99.8 99.5 100.8 99.2 599.8 6,00 

 115 SCHWAB Janick Sportschützen Courlevon 2003 H J 95.9 101.7 101.5 100.9 100.2 99.5 599.7 10,00 

 116 PERROD Stephan Le Sépey 1961 H V 98.5 100.8 99.4 99.5 102.4 99.0 599.6 10,00 

 117 ROFIDAL Pascal Aubonne & Environs 1960 H V 97.1 98.8 100.8 101.4 101.1 100.0 599.2 10,00 

 *118* DAENZER Hermann Sportschützen Boltigen 1948 H V 100.8 100.2 99.2 99.7 98.4 100.8 599.1 10,00 

 119 DUPPENTHALER Vivienne Arquebuse 1953 F V 98.0 99.5 97.8 101.5 101.1 101.0 598.9 8.00 

 120 KOLLER Roger Sportschützen Rubigen 1985 H E/S 96.1 98.6 100.2 101.9 101.4 100.6 598.8 6.00 

 121 BURRI Daniel Schwarzenburg 1978 H E/S 98.0 102.9 100.0 98.8 98.7 100.4 598.8 6,00 

 122 BERSET Laurent PC Fribourg 1982 H E/S 100.2 100.7 99.1 100.2 101.0 97.6 598.8 6,00 

 123 BRUENDLER Thomas Winterthur 1975 H E/S 99.1 101.0 98.3 101.0 96.1 103.2 598.7 6.00 

 124 GOY Patrick L'Isle 1967 H E/S 97.0 100.9 102.4 101.9 96.8 99.7 598.7 6.00 

 125 WENGER Jean-Marc Baulmes Misterdam 1963 H V 97.3 99.5 100.6 101.3 99.8 100.0 598.5 8,00 

 *126* ZENKLUSEN Franz Glis 1951 H V 98.5 100.7 96.7 100.4 102.0 99.6 597.9 8,00 

 127 VANDENBUSSCHE Alain Tir Sportif Val-de-Travers 1964 H E/S 100.0 100.7 101.3 98.6 97.4 99.7 597.7 6.00 

 128 AESCHBACHER Patrice Tir Sportif Val-de-Travers 2002 H E/S 100.5 101.1 102.6 96.4 95.4 101.1 597.1 6,00 

 129 KOCHER Martin Arquebuse-GE 1960 H V 100.8 100.3 98.6 99.7 98.3 99.3 597.0 8,00 

 130 BEAUD Bernard Jaun Kleinkaliberverein 1958 H V 98.7 97.4 98.7 103.0 99.0 99.8 596.6 8,00 

 131 REDARD Antoine L'Isle 2003 H J 99.1 95.8 101.3 102.6 99.7 98.0 596.5 8,00 

 132 RIME Guillaume Echallens Tir Sportif 1992 H E/S 99.6 100.6 99.0 99.2 98.5 99.0 595.9 6,00 

 133 TRUESSEL Martin Sportschützen Murten 1950 H V 100.9 100.1 98.2 100.8 98.1 97.6 595.7 8,00 

 134 TETAZ Véronique Lonay-Venoge TS 1978 F E/S 100.1 99.9 99.8 98.0 99.8 98.0 595.6 6,00 

 135 IMBODEN Werner Menznau Sportschützen 1957 H V 101.8 100.0 98.6 99.4 98.0 97.7 595.5 8,00 

 136 RYSER Walter Lotzwil 1956 H V 102.4 98.9 99.7 99.2 98.7 96.6 595.5 8,00 

 137 GUEX Daniel Saint-Légier 1960 H V 99.1 100.1 96.7 97.7 102.5 99.2 595.3 8,00 

 138 BULLER Michel Baulmes Misterdam 1946 H V 97.9 96.0 99.5 100.5 101.8 99.5 595.2 8.00 

 139 BENOIT Christian Baulmes Misterdam 1966 H E/S 99.1 97.4 98.1 99.5 102.2 98.6 594.9 6,00 

 140 LAVANCHY René Tir Sportif Penthalaz 1945 H V 99.0 98.2 98.7 102.0 99.0 97.8 594.7 8,00 

 141 MONNARD Raymond Bursinel 1950 H V 95.9 99.5 100.8 100.1 102.2 95.9 594.4 8,00 

 *142* DESSEMONTET Jacques Yverdon 1944 H V 97.1 98.0 98.9 101.7 99.9 97.9 593.5 8.00 

 143 CRAUSAZ Roger T.S Palézieux C10/C50 1988 H E/S 98.6 101.0 99.6 99.6 98.4 96.2 593.4 6,00 

 144 AESCHLIMANN Patrick Gingins 1964 H E/S 99.2 99.9 95.2 97.0 100.6 100.8 592.7 6.00 

 145 PANCHAUD Marcel Les Mousquetaires Lutry 1956 H V 99.4 101.1 99.4 97.9 95.4 99.1 592.3 8,00 

 *146* SPORI Fritz Boltigen 1949 H V 99.0 99.1 98.5 97.0 99.8 98.9 592.3 8,00 

 147 REBER Werner Sportschützen Diemtigtal 1948 H V 97.9 98.8 99.0 98.4 99.0 99.1 592.2 8,00 

 148 PASCHE Daniel Bursinel 1954 H V 98.4 100.0 100.3 100.8 96.4 96.1 592.0 8,00 

 149 BUERKI Arthur TS Duillier 1950 H V 101.4 101.5 97.4 97.4 94.5 98.9 591.1 8,00 

 150 CHETELAT Albert Amis PC Fribourg 1950 H V 97.7 100.8 97.0 98.0 98.8 98.5 590.8 8.00 

 151 PFISTER Christophe T.S Palézieux C10/C50 1967 H E/S 97.6 97.6 99.0 98.3 99.6 98.4 590.5 6.00 

 152 WENGER Patrice L'Isle 2004 H J 98.7 100.9 95.8 98.3 101.6 95.2 590.5 8,00 

 153 AYMON Tania Savièse 1986 F E/S 98.5 98.9 98.8 96.5 99.9 97.7 590.3 6,00 

 154 DECRAUSAZ Gilbert Aubonne & Environs 1958 H V 100.2 100.3 94.8 98.8 99.1 96.5 589.7 8,00 

 155 CASUCCI Raymond L'Isle 1964 H E/S 96.3 94.4 100.9 97.8 97.3 102.5 589.2 6.00 

 *156* MASSONNET Christian Yverdon 1948 H V 100.6 97.5 94.7 101.0 97.6 97.4 588.8 8.00 

 *157* BUMANN Otto Glis 1946 H V 98.4 99.4 98.7 98.3 95.3 98.6 588.7 8,00 

 158 BRON Marie-France Les Mousquetaires Lutry 1972 F E/S 100.0 95.0 98.0 97.9 99.2 97.2 587.3 6,00 

 159 BARBAY Vincent Bursinel 1987 H E/S 95.6 99.5 95.7 98.8 98.8 97.6 586.0 6.00 

 160 FIVAZ Anne-Laure Gingins 1972 F E/S 98.7 98.2 98.2 98.1 96.2 96.6 586.0 6.00 

 *161* JEITZINER Kurt Glis 1947 H V 96.5 97.9 99.1 96.4 95.0 100.3 585.2 6,00 

 162 STEINER René Bursinel 1963 H V 97.3 94.0 97.7 100.5 97.3 98.3 585.1 6.00 

 163 JAQUET Félix Bursinel 1957 H V 96.8 98.1 97.0 100.6 98.9 93.6 585.0 6.00 

 164 GABRIEL Stéphane Tir Sportif Penthalaz 1974 H E/S 95.7 97.3 96.6 96.7 98.5 100.0 584.8 6,00 

 165 TISSOT Jean-Luc Port Valais 1955 H V 94.1 93.4 97.3 99.6 98.8 101.4 584.6 6,00 

 166 SAPIN Jean-Marc L'Isle 1947 H V 93.0 95.6 98.2 100.5 98.6 98.5 584.4 6,00 

 167 MOJONNIER Lucie L'Isle 1997 F E/S 98.5 98.3 100.7 91.9 97.7 96.9 584.0 6.00 

 168 PERINO Dominique Arquebuse 1948 H V 93.7 96.8 96.0 99.0 100.3 97.0 582.8 6.00 

 169 CARRARD Roger L'Isle 1945 H V 98.7 98.2 98.9 96.2 93.4 97.1 582.5 6,00 

 170 GACHOUD Bertrand Chavannes-les-Forts 1964 H E/S 95.3 100.3 99.0 97.7 97.9 91.6 581.8 0.00 

 171 WASILEWSKI Laureline Echallens Tir Sportif 2004 F J 91.9 97.3 100.4 100.5 94.4 96.0 580.5 6,00 

 *172* SCHLETTI Ernst Boltigen 1944 H V 93.4 96.7 96.9 98.8 97.2 96.7 579.7 6,00 

 173 MOSNIER Jules Echallens Tir Sportif 2005 H J 97.5 96.7 98.9 95.5 92.1 98.6 579.3 6.00 
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 174 PAHUD Patrick Romanel TS la Mèbre 1968 H E/S 98.8 95.5 97.4 98.1 93.8 95.6 579.2 0,00 

 *175* KAENEL Ulrich Boltigen 1953 H V 98.3 94.1 97.3 92.7 95.3 99.6 577.3 6,00 

 176 KAUFMANN Susanne Glis 1969 F E/S 94.8 96.2 101.1 94.1 94.4 94.1 574.7 0,00 

 177 WENGER Caroline L'Isle 2006 F J 97.8 96.7 96.9 92.6 94.3 94.8 573.1 6,00 

 178 BENOIT Armand L'Isle 1996 H E/S 97.5 96.0 92.1 96.6 92.4 96.8 571.4 0.00 

 179 CHEVALIER Pierre Tir Sportif Penthalaz 1950 H V 96.0 94.4 92.2 94.5 89.9 95.3 562.3 0,00 

 180 CHEVALLEY Claude L'Isle 1948 H V 93.1 95.8 94.5 93.8 94.8 86.6 558.6 0,00 

 181 BOREL Pierre L'Isle 1947 H V 92.6 91.6 90.9 97.4 94.6 89.7 556.8 0.00 

 182 ERARD Fernand St-Léonard La Villageoise 1959 H V 90.0 84.3 86.8 89.7 88.1 86.5 525.4 0.00 

 *183* DONZALLAZ Jean-Claude La Roche 1945 H V 100.6 97.9 89.0 34.5 0.0 0.0 322.0 0.00 

 184 ZEHNDER Carine Gingins 1974 F E/S 96.1 97.8 95.0 0.0 0.0 0.0 288.9 0.00 

 185 ANDRIST Philippe Aubonne & Environs 1975 H E/S 93.8 56.9 0.0 0.0 0.0 0.0 150.7 0.00 

 186 VARIDEL Marinette Tir Sportif Gingins et Environs1946 F V 93.9 54.0 0.0 0.0 0.0 0.0 147.9 0.00 
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Classement féminin / Rangliste Frauen 
  

 Rang Nom Prénom Société Né Genre Cat. Passes Total Rep. 

 
 1 STEINER Alicia TS Duillier 1997 F E/S 105.5 103.5 104.0 105.9 100.9 104.5 624.3 98.00 

 2 GOY Audrey PC Fribourg 2003 F J 101.4 103.5 105.5 102.8 103.2 103.7 620.1 88,00 

 3 TERCIER Malorie Marly 2002 F E/S 103.0 104.4 102.6 102.2 102.8 104.6 619.6 73,00 

 4 FREI Janine Balsthal-Klus 1999 F E/S 102.2 101.3 104.2 104.5 102.9 103.0 618.1 68,00 

 5 SUDAN Léonie Jaun Kleinkaliberverein 1984 F E/S 101.8 104.6 104.1 102.2 103.1 98.8 614.6 51,00 

 6 HAURI Melody Arquebuse 1998 F E/S 101.3 103.2 101.7 101.2 103.0 102.8 613.2 47,00 

 7 MATHYS Manon L'Isle 2002 F E/S 102.1 103.2 100.1 103.0 100.4 102.3 611.1 39,00 

 8 GASPOZ Sylvia Cible de Sion 1973 F E/S 99.3 101.2 103.2 103.0 100.8 102.0 609.5 31,00 

 9 AMIET Julia Echallens Tir Sportif 1992 F E/S 100.9 99.1 101.2 102.2 102.2 102.9 608.5 27,00 

 10 BRON Deborah T.S Palézieux C10/C50 1998 F E/S 100.1 100.4 101.2 101.3 102.1 101.4 606.5 19,00 

 11 CHAPERON Noémie Chavannes-les-Forts 2004 F J 101.6 100.6 103.7 102.3 99.3 99.0 606.5 29.00 

 12 MANGOLD Annemarie Sportschützen Courlevon 1964 F E/S 104.7 101.2 100.0 100.2 96.0 103.3 605.4 16,00 

 13 MONNARD Tifany Chavannes-les-Forts 1997 F E/S 99.4 101.6 99.5 101.1 102.5 100.4 604.5 13.00 

 14 DELEZE Cathy Savièse 1967 F E/S 101.8 98.8 100.1 101.2 100.5 101.1 603.5 10,00 

 15 WINKLER Angelika KK Niederied 1969 F E/S 104.6 98.3 101.6 100.5 96.8 100.3 602.1 10,00 

 16 CATTAI Deborah Romanel TS la Mèbre 1976 F E/S 99.1 100.4 101.2 100.2 98.5 101.3 600.7 8,00 

 17 DUPPENTHALER Vivienne Arquebuse 1953 F V 98.0 99.5 97.8 101.5 101.1 101.0 598.9 8.00 

 18 TETAZ Véronique Lonay-Venoge TS 1978 F E/S 100.1 99.9 99.8 98.0 99.8 98.0 595.6 6,00 

 19 AYMON Tania Savièse 1986 F E/S 98.5 98.9 98.8 96.5 99.9 97.7 590.3 6,00 

 20 BRON Marie-France Les Mousquetaires Lutry 1972 F E/S 100.0 95.0 98.0 97.9 99.2 97.2 587.3 6,00 

 21 FIVAZ Anne-Laure Gingins 1972 F E/S 98.7 98.2 98.2 98.1 96.2 96.6 586.0 6.00 

 22 MOJONNIER Lucie L'Isle 1997 F E/S 98.5 98.3 100.7 91.9 97.7 96.9 584.0 6.00 

 23 WASILEWSKI Laureline Echallens Tir Sportif 2004 F J 91.9 97.3 100.4 100.5 94.4 96.0 580.5 6,00 

 24 KAUFMANN Susanne Glis 1969 F E/S 94.8 96.2 101.1 94.1 94.4 94.1 574.7 0,00 

 25 WENGER Caroline L'Isle 2006 F J 97.8 96.7 96.9 92.6 94.3 94.8 573.1 6,00 

 26 ZEHNDER Carine Gingins 1974 F E/S 96.1 97.8 95.0 0.0 0.0 0.0 288.9 0.00 

 27 VARIDEL Marinette Tir Sportif Gingins et Environs1946 F V 93.9 54.0 0.0 0.0 0.0 0.0 147.9 0.00 
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Classement juniors / Rangliste Junioren 
  

 Rang Nom Prénom Société Né Genre Cat. Passes Total Rep. 

 
 1 GOY Audrey PC Fribourg 2003 F J 101.4 103.5 105.5 102.8 103.2 103.7 620.1 88,00 

 2 MADIC Toma Echallens Tir Sportif 2004 H J 102.1 103.6 99.9 101.2 103.9 103.5 614.2 61.00 

 3 SARDA Vivien Echallens Tir Sportif 2004 H J 102.5 102.1 100.3 102.1 103.6 103.3 613.9 57,00 

 4 SCHWEIZER Mathias PC Fribourg 2003 H J 102.4 100.2 102.2 98.9 103.6 102.9 610.2 45,00 

 5 PLANCHE Quentin Echallens Tir Sportif 2005 H J 98.1 103.2 102.8 100.4 103.6 100.8 608.9 37,00 

 6 CHAPERON Noémie Chavannes-les-Forts 2004 F J 101.6 100.6 103.7 102.3 99.3 99.0 606.5 29.00 

 7 SCHWAB Janick Sportschützen Courlevon 2003 H J 95.9 101.7 101.5 100.9 100.2 99.5 599.7 10,00 

 8 REDARD Antoine L'Isle 2003 H J 99.1 95.8 101.3 102.6 99.7 98.0 596.5 8,00 

 9 WENGER Patrice L'Isle 2004 H J 98.7 100.9 95.8 98.3 101.6 95.2 590.5 8,00 

 10 WASILEWSKI Laureline Echallens Tir Sportif 2004 F J 91.9 97.3 100.4 100.5 94.4 96.0 580.5 6,00 

 11 MOSNIER Jules Echallens Tir Sportif 2005 H J 97.5 96.7 98.9 95.5 92.1 98.6 579.3 6.00 

 12 WENGER Caroline L'Isle 2006 F J 97.8 96.7 96.9 92.6 94.3 94.8 573.1 6,00 
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Classement vétérans / Rangliste Veteran 
  

 Rang Nom Prénom Société Né Genre Cat. Passes Total Rep. 

 
 1 STALDER Peter Lotzwil 1955 H V 104.5 102.9 103.1 103.7 103.3 103.0 620.5 88,00 

 2 SCHLAEFLI Christoph Lotzwil 1960 H V 102.6 103.9 102.7 103.3 102.7 102.2 617.4 73,00 

 3 ALBERTI Emanuele Tiratori Santa Maria Iseo-Cimo1956 H V 103.8 100.5 102.3 102.6 103.6 103.0 615.8 65.00 

 4 BREGY Mario Glis 1952 H V 99.5 101.4 103.5 102.9 103.9 103.6 614.8 61,00 

 5 HUEBSCHER Hans KK Niederied 1962 H V 102.5 101.2 102.5 103.1 102.1 102.8 614.2 61,00 

 6 CARVIN Bruno Baulmes Misterdam 1962 H V 100.2 103.2 103.3 103.6 102.8 100.7 613.8 57,00 

 7 BRIGUET Pierre-Paul TS Duillier 1961 H V 101.1 102.6 100.8 103.1 103.1 102.4 613.1 57,00 

 8 GRAF Rolf Sportschützen-Wengen 1951 H V 104.6 102.1 103.7 101.9 101.7 98.4 612.4 53,00 

 9 KAUFMANN Armin Sportschützen Wildhaus 1954 H V 100.6 100.7 102.0 104.0 102.5 102.3 612.1 53.00 

 10 MOLITOR Rico Sportschützen-Wengen 1950 H V 100.9 101.8 102.6 101.9 101.5 103.0 611.7 49,00 

 11 DEVAUD André PC Fribourg 1944 H V 102.1 102.5 100.8 99.6 102.4 102.2 609.6 41,00 

 12 GOGNIAT Roland Franches-Montagnes 1961 H V 102.6 102.9 101.1 100.0 101.5 100.7 608.8 37,00 

 13 MORAZ Ronald Les Mousquetaires Lutry 1959 H V 101.9 100.6 101.4 97.7 102.9 102.7 607.2 33,00 

 14 MANGOLD Gert Sportschützen Courlevon 1963 H V 102.4 97.8 100.9 101.5 102.9 101.6 607.1 33,00 

 15 MOULLET Jacques PC Fribourg 1959 H V 102.6 100.3 102.9 102.2 97.8 100.9 606.7 29,00 

 16 MARGUET Denis PC Fribourg 1947 H V 102.5 99.2 101.4 99.7 102.9 100.7 606.4 29,00 

 17 DIRREN Roland Glis 1957 H V 101.0 100.0 101.5 100.5 100.3 102.8 606.1 29,00 

 18 WOHNLICH Dominique TS Duillier 1952 H V 101.0 100.7 100.4 103.1 102.7 98.0 605.9 25,00 

 19 KUMMER Walter Glis 1955 H V 98.0 101.6 103.4 100.6 101.0 101.0 605.6 25,00 

 20 EYHOLZER Markus Glis 1947 H V 102.0 99.6 100.4 102.0 100.3 101.1 605.4 25,00 

 21 KRUMMENACHER André Romanel TS la Mèbre 1961 H V 101.4 101.0 99.5 101.1 100.8 101.4 605.2 25.00 

 22 PERRET Claude Tir Sportif Lonay-Venoge 1951 H V 97.5 103.4 101.2 99.2 101.7 101.9 604.9 22,00 

 23 HERGER Michel Balsthal-Klus 1960 H V 95.5 104.1 102.4 100.7 102.5 99.7 604.9 22,00 

 24 ZAHLER Martin Sportschützen Boltigen 1956 H V 102.6 99.6 102.1 100.4 99.2 100.6 604.5 22,00 

 25 CEPPI Jean-Pierre Les Mousquetaires Lutry 1956 H V 101.4 97.9 99.2 102.2 101.3 101.2 603.2 19,00 

 26 ZEITER Arnaldo Sportschützen Rubigen 1961 H V 100.5 102.9 98.8 97.9 101.4 100.7 602.2 16,00 

 27 COTTING André-Claude Amis PC Fribourg 1949 H V 101.3 99.8 99.9 99.4 101.3 100.4 602.1 16.00 

 28 KIENER Jean-Pierre Lonay-Venoge TS 1959 H V 98.3 99.5 100.7 101.6 102.3 97.6 600.0 10.00 

 29 BEER René Sportschützen Rubigen 1959 H V 99.7 100.3 100.8 98.6 99.2 101.2 599.8 10,00 

 30 WYSS Peter Sportschützen Boltigen 1958 H V 100.2 101.2 98.9 100.2 98.9 100.4 599.8 10,00 

 31 PERROD Stephan Le Sépey 1961 H V 98.5 100.8 99.4 99.5 102.4 99.0 599.6 10,00 

 32 ROFIDAL Pascal Aubonne & Environs 1960 H V 97.1 98.8 100.8 101.4 101.1 100.0 599.2 10,00 

 33 DUPPENTHALER Vivienne Arquebuse 1953 F V 98.0 99.5 97.8 101.5 101.1 101.0 598.9 8.00 

 34 WENGER Jean-Marc Baulmes Misterdam 1963 H V 97.3 99.5 100.6 101.3 99.8 100.0 598.5 8,00 

 35 KOCHER Martin Arquebuse-GE 1960 H V 100.8 100.3 98.6 99.7 98.3 99.3 597.0 8,00 

 36 BEAUD Bernard Jaun Kleinkaliberverein 1958 H V 98.7 97.4 98.7 103.0 99.0 99.8 596.6 8,00 

 37 TRUESSEL Martin Sportschützen Murten 1950 H V 100.9 100.1 98.2 100.8 98.1 97.6 595.7 8,00 

 38 IMBODEN Werner Menznau Sportschützen 1957 H V 101.8 100.0 98.6 99.4 98.0 97.7 595.5 8,00 

 39 RYSER Walter Lotzwil 1956 H V 102.4 98.9 99.7 99.2 98.7 96.6 595.5 8,00 

 40 GUEX Daniel Saint-Légier 1960 H V 99.1 100.1 96.7 97.7 102.5 99.2 595.3 8,00 

 41 BULLER Michel Baulmes Misterdam 1946 H V 97.9 96.0 99.5 100.5 101.8 99.5 595.2 8.00 

 42 LAVANCHY René Tir Sportif Penthalaz 1945 H V 99.0 98.2 98.7 102.0 99.0 97.8 594.7 8,00 

 43 MONNARD Raymond Bursinel 1950 H V 95.9 99.5 100.8 100.1 102.2 95.9 594.4 8,00 

 44 PANCHAUD Marcel Les Mousquetaires Lutry 1956 H V 99.4 101.1 99.4 97.9 95.4 99.1 592.3 8,00 

 45 REBER Werner Sportschützen Diemtigtal 1948 H V 97.9 98.8 99.0 98.4 99.0 99.1 592.2 8,00 

 46 PASCHE Daniel Bursinel 1954 H V 98.4 100.0 100.3 100.8 96.4 96.1 592.0 8,00 

 47 BUERKI Arthur TS Duillier 1950 H V 101.4 101.5 97.4 97.4 94.5 98.9 591.1 8,00 

 48 CHETELAT Albert Amis PC Fribourg 1950 H V 97.7 100.8 97.0 98.0 98.8 98.5 590.8 8.00 

 49 DECRAUSAZ Gilbert Aubonne & Environs 1958 H V 100.2 100.3 94.8 98.8 99.1 96.5 589.7 8,00 

 50 STEINER René Bursinel 1963 H V 97.3 94.0 97.7 100.5 97.3 98.3 585.1 6.00 

 51 JAQUET Félix Bursinel 1957 H V 96.8 98.1 97.0 100.6 98.9 93.6 585.0 6.00 

 52 TISSOT Jean-Luc Port Valais 1955 H V 94.1 93.4 97.3 99.6 98.8 101.4 584.6 6,00 

 53 SAPIN Jean-Marc L'Isle 1947 H V 93.0 95.6 98.2 100.5 98.6 98.5 584.4 6,00 
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 54 PERINO Dominique Arquebuse 1948 H V 93.7 96.8 96.0 99.0 100.3 97.0 582.8 6.00 

 55 CARRARD Roger L'Isle 1945 H V 98.7 98.2 98.9 96.2 93.4 97.1 582.5 6,00 

 56 CHEVALIER Pierre Tir Sportif Penthalaz 1950 H V 96.0 94.4 92.2 94.5 89.9 95.3 562.3 0,00 

 57 CHEVALLEY Claude L'Isle 1948 H V 93.1 95.8 94.5 93.8 94.8 86.6 558.6 0,00 

 58 BOREL Pierre L'Isle 1947 H V 92.6 91.6 90.9 97.4 94.6 89.7 556.8 0.00 

 59 ERARD Fernand St-Léonard La Villageoise 1959 H V 90.0 84.3 86.8 89.7 88.1 86.5 525.4 0.00 

 60 VARIDEL Marinette Tir Sportif Gingins et Environs1946 F V 93.9 54.0 0.0 0.0 0.0 0.0 147.9 0.00 
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Classement vétérans appuyés / Rangliste Veteran mit Stüze 
  

 Rang Nom Prénom Société Né Genre Cat. Passes Total Rep. 

 
  1 KUONEN Marcel Glis 1951 H V 103.5 102.1 101.3 100.0 101.9 103.7 612.5 53,00 

 2 BUHLER Otto Lotzwil 1953 H V 102.6 101.4 103.0 101.8 100.8 102.7 612.3 53,00 

 3 DAENZER Hermann Sportschützen Boltigen 1948 H V 100.8 100.2 99.2 99.7 98.4 100.8 599.1 10,00 

 4 ZENKLUSEN Franz Glis 1951 H V 98.5 100.7 96.7 100.4 102.0 99.6 597.9 8,00 

 5 DESSEMONTET Jacques Yverdon 1944 H V 97.1 98.0 98.9 101.7 99.9 97.9 593.5 8.00 

 6 SPORI Fritz Boltigen 1949 H V 99.0 99.1 98.5 97.0 99.8 98.9 592.3 8,00 

 7 MASSONNET Christian Yverdon 1948 H V 100.6 97.5 94.7 101.0 97.6 97.4 588.8 8.00 

 8 BUMANN Otto Glis 1946 H V 98.4 99.4 98.7 98.3 95.3 98.6 588.7 8,00 

 9 JEITZINER Kurt Glis 1947 H V 96.5 97.9 99.1 96.4 95.0 100.3 585.2 6,00 

 10 SCHLETTI Ernst Boltigen 1944 H V 93.4 96.7 96.9 98.8 97.2 96.7 579.7 6,00 

 11 KAENEL Ulrich Boltigen 1953 H V 98.3 94.1 97.3 92.7 95.3 99.6 577.3 6,00 

 12 DONZALLAZ Jean-Claude La Roche 1945 H V 100.6 97.9 89.0 34.5 0.0 0.0 322.0 0.00 
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Classement des groupes / Gruppen Rangliste 
  

 Rang Groupe Société Nom Prénom Score Total Rep. 

 
 1 3 Tours PC Fribourg BROILLET Fabien 614.6 1852.8 88.00 

    DUFAUX Gilles 618.1 

    GOY Audrey 620.1 

 

 2 Dyhrberg Balsthal-Klus FREI Janine 618.1 1852.2 73.00 

    GRUN Daniel 613.6 

    WISMER Christian 620.5 

 

 3 Schlossgeister Balsthal-Klus HAEFELI Marc-André 615.2 1848.2 59.00 

    HAEFELI Michael 607.2 

    ZELLWEGER Simon 625.8 

 

 4 Rababou PC Fribourg BROILLET Stéphane 619.5 1844.2 46.00 

    DEVAUD André 609.6 

    GABRIEL David 615.1 

 

 5 Gottéron PC Fribourg SCHWEIZER Dominique 615.3 1839.3 35.00 

    SCIBOZ Jean-Marc 610.8 

    VANNAY Cédric 613.2 

 

 6 Perce Neige TS Duillier BUERKI Yannick 608.2 1838.4 27.00 

    STEINER Alicia 624.3 

    WOHNLICH Dominique 605.9 

 

 7 L'Absinthe Tir Sportif Val-de-Travers CHENIKOV Dmitry 617.8 1838.0 22.00 

    WYSS Emeric 611.6 

    WYSS Pierre-Alain 608.6 

 

 8 Lotwil Lotzwil FUHRER Reto 599.8 1837.7 17.00 

    SCHLAEFLI Christoph 617.4 

    STALDER Peter 620.5 

 

 9 La Melly Bursinel BARBAY Mathieu 603.6 1834.6 13.00 

    HOLDENER Jérôme 610.8 

    MONNARD Romain 620.2 

 

 10 Aumithöuzli Schwarzenburg BURRI Daniel 598.8 1829.5 10.00 

    GRAF Roland 613.2 

    STAUDENMANN Kurt 617.5 

 

 11 Les Faibles Chavannes-les-Forts CHAPERON Noémie 606.5 1826.6 7.00 

    JAN Frédéric 615.6 

    MONNARD Tifany 604.5 

 

 12 Glis Glis DIRREN Roland 606.1 1825.0 0.00 

    KUMMER Walter 605.6 

    ZENTRIEGEN Romeo 613.3 

 

 13 Echallens 1 Echallens Tir Sportif PLANCHE Quentin 608.9 1818.7 0.00 

    RIME Guillaume 595.9 

    SARDA Vivien 613.9 
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 14 Les Singes Les Mousquetaires Lutry CEPPI Jean-Pierre 603.2 1816.9 0.00 

    CHAPPUIS Nicolas 606.5 

    MORAZ Ronald 607.2 

 

 15 Misterdam Baulmes Misterdam BENOIT Christian 594.9 1803.9 0.00 

    BULLER Michel 595.2 

    CARVIN Bruno 613.8 

 

 16 Love Lonay-Venoge TS KIENER Jean-Pierre 600.0 1803.1 0.00 

    KIENER Ronny 607.5 

    TETAZ Véronique 595.6 

 

 17 Arquebuse Arquebuse HATTON Geoffroy 605.8 1801.8 0.00 

    HAURI Melody 613.2 

    PERINO Dominique 582.8 

 

 18 Po Capona Savièse AYMON Tania 590.3 1796.6 0.00 

    DELEZE Cathy 603.5 

    MASCHIO Reynald 602.8 

 

 19 La Broye T.S Palézieux C10/C50 BRON Deborah 606.5 1790.4 0.00 

    CRAUSAZ Roger 593.4 

    PFISTER Christophe 590.5 

 

 20 La Gingine Gingins AESCHLIMANN Patrick 592.7 1787.9 0.00 

    FIVAZ Anne-Laure 586.0 

    STORTI Aurélien 609.2 

 

 21 Penthalaz Tir Sportif Penthalaz CHEVALIER Pierre 562.3 1741.8 0.00 

    GABRIEL Stéphane 584.8 

    LAVANCHY René 594.7 

 

 22 Secotine Aubonne & Environs ANDRIST Philippe 150.7 1339.6 0.00 

    DECRAUSAZ Gilbert 589.7 

    ROFIDAL Pascal 599.2 

 

 


